
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Ede houdende regels omtrent maatschappelijke ondersteuning (Nadere regel

maatschappelijke ondersteuning Ede 2020)

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Ede;

gelezen het voorstel aan burgemeester en wethouders, zaaknummer 115858;

gelet op artikel 29, eerste lid, van de Verordening maatschappelijke ondersteuning Ede 2020;

besluit vast te stellen de: Nadere regel maatschappelijke ondersteuning Ede 2020.

Artikel 1. Vervoersvoorziening.
1. Voor het reizen met de Valleihopper met een kortingspas is voor een rit een tarief verschuldigd.

Dit is gebaseerd op het tarief dat in het regulier openbaar vervoer wordt gehanteerd. Het instaptarief

bedraagt € 0,98. Bovenop dit bedrag wordt een tarief van € 0,18 per km berekend.

2. Voor de kortingspas zelf is cliënt aanschafkosten verschuldigd van €7,50.

Artikel 2. Hardheidsclausule.
Het college kan in bijzondere gevallen ten gunste van de cliënt afwijken van deze nadere regel als

toepassing daarvan leidt tot een onaanvaardbare situatie.

Artikel 3. Intrekken oude regeling.
De Nadere regel maatschappelijke ondersteuning Ede 2019 wordt ingetrokken.

Artikel 4. Inwerkingtreding en citeertitel.
1. Deze nadere regel treedt in werking met ingang van 1 januari 2020.

2. Deze nadere regel wordt aangehaald als: Nadere regel maatschappelijke ondersteuning Ede 2020.

Vastgesteld in de vergadering van 10 december 2019, zaaknummer 115858.

Het college voornoemd,

de secretaris,

drs. P.C.M. van Elteren

de burgemeester,

mr. L.J. Verhulst

Nr. 316239

GEMEENTEBLAD 24 december

2019

Officiële uitgave van de gemeente Ede

Gemeenteblad 2019 nr. 316239 24 december 20191


